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EATONS NYE POWERWARE 9155 ER UPS TEKNOLOGI PÅ SITT BESTE 
 
1. mars 2007, Oslo, Norge - Eaton Corporation (NYSE:ETN) lanserte i dag Powerware 9155, 

et nytt dobbelkonverterende online 20 – 30 kVA avbruddsfritt strømsystem (UPS).   

 
Med mulighet til å koble opp til fire enheter med Eatons flaggskip hot sync teknologi, utvider 

Powerware 9155 utvalget av enfase-ouput produkter, for kunder som krever høy kraft på enfase 

produkter øyeblikkelig eller kontinuerlig. 

 

Powerware 9155 gir Eaton kunder optimal beskyttelse mot de ni vanligste strømproblemene 

som rammer bedrifter i dag. Produktet som gir mye for pengene, og er teknologisk overlegen 

andre produkter i samme klasse, sier Jørn Aalefjær, Country Manager, Eaton Norge. 

 

Powerware 9155 leverer også state-of-art 0,9 effekt faktor, tilbyr et unikt flerspråklig LCD 

display, en rekke tilkoblingsmuligheter for å gjøre kraftstyring enkelt for IT og anleggssjefer og 

lang kjøretid med det interne batteriet.  

 

Den har en effektivitetsrate på 93 prosent, integrert bypass switch, lokal språkstøtte og aktive 

input effektfaktor. Dette gjør den til et enestående valg for å maksimere systemer og 

førstevalget for mange nettverksledere verden over. Den nye Powerware 9155 integrerer alle de 

hovedkomponentene som har gjort Eaton til markedsleder innen UPS over 5kVA globalt, slik 



 

som Hot Sync for svært pålitelig parallellisering, Advanced Battery Management (ABM®) for å 

øke batteriets levetid betraktelig og komplett programvare og tilkoblingsmuligheter for å forenkle 

styringen, avslutter Jørn Aalefjær, Country Manager, Eaton Norge. 

 
Powerware 9155 er tilgjengelig fra 28. februar 2007. 

 

Eaton er en global leder i elektrobransjen innen elektrisk styring, strømdistribusjon, avbruddsfri 

strømforsyning og produkter og tjenester til industriautomatisering. Eaton driver avansert 

produktutvikling, har produksjonsmetoder i verdensklasse og leverer tekniske tjenester samt 

støtte over hele kloden. Eaton kan derfor tilby kundene skreddersydde løsninger under 

merkenavn som Powerware®, Cutler-Hammer®, Durant®, Heinemann®, Holec® og MEM® og 

dekker de kontinuerlig skiftende behovene innen industri, strømforsyning, forbruksvarer, bolig, 

IT og utstyrsproduksjon. Informasjon finnes på www.eatonelectrical.com.   
  

Produkter under merkenavnet Powerware omfatter en komplett serie systemer for veksel- og 

likestrøm, programvare for strømtilførsel, fjernovervåking, nøkkelferdige integrasjonstjenester 

og support på stedet. Dermed får kundene problemfrie løsninger for høy tilgjengelighet i lokale 

og nasjonale strømnett, data og tale over IP, tilknyttede anlegg, faste og trådløse nettverk og 

industriproduksjon.  

 

Eaton Corporation er et allsidig industriselskap med en omsetning på USD 12,4 milliarder i 

2006. Eaton er en av verdens ledende leverandører av hydrauliske systemer og tjenester til 

industri-, bil- og flyteknisk utstyr, elektriske systemer og komponenter til energiverk, distribusjon 

og effektstyring, pneumatiske systemer, kraftoverføring og styring av ytelse, drivstoff og 

sikkerhet i biler samt intelligente systemer for sikkerhet og drivstofføkonomi i lastebiler. Eaton 

har 60 000 ansatte og selger produkter til kunder i over 125 land. Mer informasjon finnes på 

www.eaton.com. 
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Kontaktperson: 

Jørn Aalefjær, Country Manager, tlf: 909 71 230 eller e-post: jornaalefjaer@eaton.com.   
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